
Classifica di Gruppo - GaraLunghezza Totale 15.760 m

DOC 5.33

Gruppo RS
Pos No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr

1  105 PANTEGHINI Giulio (ITA) Honda Civic Type R     5'09.64     5'10.56    10'20.20 91,5RS-RS2.0

2  99 VENTURI Paolo (ITA) Vimotorsport Honda Civic Type R     5'12.51     5'11.40    10'23.91        3.71 90,9RS-RS2.0

3  102 MOSCARDI Luciano (ITA) Squadra Corse Angelo Caffi Renault Clio Cup     5'14.19     5'14.11    10'28.30        8.10 90,3RS-RS2.0

4  103 VETTORETTO Flavio (ITA) Vimotorsport Renault Clio RS     5'18.58     5'20.74    10'39.32       19.12 88,7RS-RS2.0

5  107 DELLAMARIA Jacopo (ITA) Michael Racing And Sailing Renault Clio RS     5'21.67     5'18.16    10'39.83       19.63 88,7RS-RS2.0

6  106 TODOVERTO Adriano (ITA) C.Z. Bassano Racing Team Renault Clio Sport     5'22.48     5'20.14    10'42.62       22.42 88,3RS-RS2.0

7  101 BURATTO Mauro (ITA) Vimotorsport Renault Clio RS     5'24.01     5'22.95    10'46.96       26.76 87,7RS-RS2.0

8  97 DI GIAMBERARDINO Alessio (ITA) Novara Corse Alfa Romeo 147 Jtd     5'29.73     5'24.73    10'54.46       34.26 86,7RS-RSD2.0

9  108 BURATTO Marco (ITA) Vimotorsport Citroen Saxo VTS     5'28.81     5'26.19    10'55.00       34.80 86,6RS-RS1.6

10  98 TACCHINI Mario (ITA) Novara Corse Peugeot 308 GTI     5'31.13     5'27.02    10'58.15       37.95 86,2RS-RSTB1.6

11  104 PERESSUTTI Fabiano (ITA) Red White Renault Clio RS     5'15.39     5'49.62    11'05.01       44.81 85,3RS-RS2.0

12  112 RAMPANELLI Maurizio (ITA) Nuova Scuderia Mendola Citroen Saxo VTS     5'41.03     5'36.40    11'17.43       57.23 83,8RS-RS1.6

13  111 ZANELLA Mauro (ITA) BL Racing Citroen Saxo VTS     5'45.76     5'40.90    11'26.66     1'06.46 82,6RS-RS1.6

RO  109 CAPPELLO Francesco (ITA) Millenium Sport Promotion Citroen Saxo VTS NP     5'34.61RS-RS1.6

Partenti: 14     Partiti: 14     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 13     Esclusi: 0     Ranking One: 1

Direttore Gara: Roberto BUFALINOEsposta Ore 14.28

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

05/05/2024 Esposta Ore 14.28 Comp. Classifiche: Luca SALUCCI Direttore Gara: Roberto BUFALINOLevico Terme (Tn)
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Classifica di Classe - GaraLunghezza Totale 15.760 m

DOC 5.33

Gruppo RS      Classe RS 1600
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  9  108 BURATTO Marco (ITA) Vimotorsport Citroen Saxo VTS     5'28.81     5'26.19    10'55.00 86,6RS-RS1.6

2  12  112 RAMPANELLI Maurizio (ITA) Nuova Scuderia Mendola Citroen Saxo VTS     5'41.03     5'36.40    11'17.43       22.43 83,8RS-RS1.6

3  13  111 ZANELLA Mauro (ITA) BL Racing Citroen Saxo VTS     5'45.76     5'40.90    11'26.66       31.66 82,6RS-RS1.6

RO  109 CAPPELLO Francesco (ITA) Millenium Sport Promotion Citroen Saxo VTS NP     5'34.61RS-RS1.6

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0     Ranking One: 1

Gruppo RS      Classe RS 2000
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  1  105 PANTEGHINI Giulio (ITA) Honda Civic Type R     5'09.64     5'10.56    10'20.20 91,5RS-RS2.0

2  2  99 VENTURI Paolo (ITA) Vimotorsport Honda Civic Type R     5'12.51     5'11.40    10'23.91        3.71 90,9RS-RS2.0

3  3  102 MOSCARDI Luciano (ITA) Squadra Corse Angelo Caffi Renault Clio Cup     5'14.19     5'14.11    10'28.30        8.10 90,3RS-RS2.0

4  4  103 VETTORETTO Flavio (ITA) Vimotorsport Renault Clio RS     5'18.58     5'20.74    10'39.32       19.12 88,7RS-RS2.0

5  5  107 DELLAMARIA Jacopo (ITA) Michael Racing And Sailing Renault Clio RS     5'21.67     5'18.16    10'39.83       19.63 88,7RS-RS2.0

6  6  106 TODOVERTO Adriano (ITA) C.Z. Bassano Racing Team Renault Clio Sport     5'22.48     5'20.14    10'42.62       22.42 88,3RS-RS2.0

7  7  101 BURATTO Mauro (ITA) Vimotorsport Renault Clio RS     5'24.01     5'22.95    10'46.96       26.76 87,7RS-RS2.0

8  11  104 PERESSUTTI Fabiano (ITA) Red White Renault Clio RS     5'15.39     5'49.62    11'05.01       44.81 85,3RS-RS2.0

Partenti: 8     Partiti: 8     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 8     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo RS      Classe RS D 2000
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  8  97 DI GIAMBERARDINO Alessio (ITA) Novara Corse Alfa Romeo 147 Jtd     5'29.73     5'24.73    10'54.46 86,7RS-RSD2.0

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo RS      Classe RS TB 1600
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  10  98 TACCHINI Mario (ITA) Novara Corse Peugeot 308 GTI     5'31.13     5'27.02    10'58.15 86,2RS-RSTB1.6

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Direttore Gara: Roberto BUFALINOEsposta Ore 14.28

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

05/05/2024 Esposta Ore 14.28 Comp. Classifiche: Luca SALUCCI Direttore Gara: Roberto BUFALINOLevico Terme (Tn)
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